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Riihimäen seudun nuorisopalvelukysely 2011: "Tukea, tapahtumia, tilaa ja tietoa, kiitos!"  
 
Riihimäen seudun nuoret arvostavat kuntien nuorille tuottamia palveluita, käyttävät niitä ahkerasti ja ilmoittavat 
myös olevansa valmiita käärimään hihansa osallistuakseen itse palveluiden järjestämiseen. Nuoret perään-
kuuluttavat matalan kynnyksen neuvonta- ja tukipalveluita, rennon hengailun mahdollistavia tiloja, aktiivisempaa 
tiedottamista ja luovaa otetta palveluiden järjestämiseen.  
 
Tämä käy ilmi Seudullisten nuorisopalvelujen kehittämishanke Harpin toteuttamasta nuorisopalvelukyselystä. 
Kyselyllä selvitettiin nyt toistamiseen Hausjärven, Lopen ja Riihimäen kunnallisten nuorisopalvelujen tunnet-
tuutta, arvioita eri palvelujen tärkeydestä, tyytyväisyyttä palvelujen sisältöön ja tarjontaan sekä palvelujen 
käyttötottumuksia seutukunnan alueella. Edellisen kerran vastaava kysely toteutettiin keväällä 2009.  
 
Nuorisopalvelukyselyn mukaan valtaosa riihimäkeläisistä, loppilaisista ja hausjärveläisistä nuorista on tyytyväisiä 
asuinkuntansa nuorisopalvelujen ja -toiminnan määrään. Riihimäellä ja Hausjärvellä myös palvelujen toteutus-
tavat saavat enemmistön siunauksen, kun taas Lopella nuorisopalvelujen toteutukseen tyytyväisiä on 2/5 
vastaajista.  
 
Jatkossa nuoret toivovat nuorisotoimien erityistä panostusta ISOIHIN musiikkitapahtumiin sekä niin fyysisiin kuin 
sähköisiinkin neuvonta- ja tukipisteisiin, joista paikallista tietoa ja tukea nuoren arjen ongelmiin olisi tarvittaessa 
saatavilla nopeasti ja helposti. Nuorten toivomaa apua sekä tietoa kaikista seudun nuorten palveluista onkin jo 
tarjolla osoitteessa www.neuvola.info.  
 
Seudullinen nuorisopalvelukysely 2011 -raportti: www.riihimaki.fi/nuoret (suora linkki: 
http://www.riihimaki.fi/Tiedostot/RIIHIM%C3%A4KI_Kuvat/RMKNuoret/Kuvat/RMKseutu_Nupa-kysely2011.pdf) 
 
* * *  
Hausjärven, Lopen ja Riihimäen yhteiseen nuorisopalvelukyselyyn vastasi tänä vuonna 1850 nuorta. Kyselyn 
kohdejoukkona olivat 13-17 -vuotiaat nuoret. Aineisto kerättiin maalis-huhtikuussa 2011 seudun yläkouluissa, 
lukioissa ja Hyrian Riihimäen toimipisteissä. Kyselyn toteutti Seudullisten nuorisopalvelujen kehittämishanke 
Harppi, joka päättyy 31.12.2011.  
* * * 
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